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                                    PINK FIRST                           
                          IIWP Ebe Martines 
 

Månadsbrev nr 12 juni 2022 IW-året 2021–2022   

 Vi tänker på våra IW-systrar i Ukraina! 

Kallelse till sommarlunch den 4 juli kl 12.00 i Sandskogen hos avgående 
presidenten.  Påminnelse kommer närmare med adressuppgifter.  

Program Presidentskifte.  Mingel, vin och lunch. Ta gärna med gäster. 

Anmäl och betala Ring eller maila klubbmästare Monika Wemrell (se ovan) senast            
28 juni, gärna tidigare. Avvakta svar så att anmälan kommit fram.   

 Betala 250:- till bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94  

Förra mötet Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade oss alla välkomna och 
särskilt vår gäst teaterdirektör Charlotta Blom. När Mats Rodenstam 
presenterade maten för oss, passade presidenten på att tacka honom 
för alla dessa år, som han har varit vår krögare och överlämnade en 
ros. Efter lunchen, en specialkomponerad mycket god vårkyckling, med 
glass och rabarberkompott till dessert var vi beredda att lyssna på vår 
gäst. 

 Stolt visade Charlotta upp sin armbandsklocka, som hon fått efter 25 
års trogen tjänst i kommunen. Hon är förutom teaterdirektör även 
musikdirektör och har undervisat många elever i stan.  Nu basar hon 
på teatern, denna juvel i vår stad. Peter Boisens skapelse, över 100 år 
gammal är mer aktiv än någonsin tidigare. Det finns en liggare där alla 
föreställningar är nedtecknade, från resande teatersällskap från 
Europa till dagens alla gästspel. Teatern är fullbokad till februari 2023. 
Thomas Lantz gjorde teatern populär under sina år, så nu är det 
artisterna som vill komma till Ystad. Det är mycket som ska planeras 
innan stjärnorna står på scen. Det är kontraktsskrivning, 
biljettförsäljning, inbokning av personal, teknik, paus eller inte - med 
tanke på caféet- med mera. Sju personer är anställda på full tid och 20 
är timanställda. Bara att städa teatern efter varje föreställning tar 8 
timmar. I snitt är det 3-5 föreställningar i veckan och i sommar blir det 
fler. Både operettsagan Askungen och sedan jazzfestivalen drar publik 
från hela landet och även från utlandet. The Globe Theater från 
London har gästspelat här, enda stället i Sverige, och förhoppningsvis 
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kommer de tillbaka. Energin i huset försvann nästan helt under 
pandemin, men nu är den tillbaka. Vi ställde många frågor; 
om handikappanpassning, som är besvärlig i en kulturmärkt 
gammal byggnad; om textmaskinen, som tyvärr är dyr och 
svår att ha igång; om hemsidan, som vi uppmuntrades att gå 
in på. Vi är många som uppskattar vår fina  teater. 

 Vi tackade med en applåd och presidenten med en vinflaska 
och en vacker ros. 

Klubbärenden och meddelande från presidenten:  

• Höstens program 

12 september: Årsmöte med besök av DP Britt Falkman Hagström, 
Simrishamn IWC. 

 10 oktober: Malin Perlheden ”Digitant, en guide till den digitala 
världen”. 

  14 november: ”Hemma hos”. 

  12 december: Julfest. 

• 4000:- Styrelsen fick i uppdrag att bestämma vart vi ska skänka pengarna, som vi  fått 
från distriktet. 

• Policyplan Presidenten har efter noggranna efterforskningar och erfarenhet 
sammanställt en policyplan på hur styrelsen bör agerar vid födelsedagar, sjukdomar, 
dödsfall och begravningar. Dokumentet finns hos presidenten. 

• Intercitymöten Simrishamn, Skurup och Ystad brukar turas om att ordna intercitymöte i 
april. För att detta ska fungera bör detta möte bestämmas redan på hösten, så att alla 
tre klubbarna får in det i sitt ordinarie program. 

• Lund 60 år Presidenten och sekreteraren representerade klubben och överlämnade ros 
och 500:- till Ukrainainsamling. 

• Distriktets utfärd går söndagen den 18 september till Backåkra. Ett besök där kan 
rekommenderas. En välskriven bok med många foton finns om platsen. 

• Insamlingar De 16 klubbarna i D239 har under tiden 15 mars 2021 – 15 mars 2022 
skänkt 148.099:- till olika välgörande ändamål. Vår klubb har bidragit med 3.600:- under 
samma period.  

• Utträde  Kerstin Smith, Ingrid Baldetorp och Birgitta Thorpman har begärt utträde och vi 
tackar dem för åren tillsammans. Birgitta Thorpman flyttar till Stockholm i höst och vi 
önskar henne lycka till i storstaden.     

Kaffeträffar  Varje måndag kl 14.00 från och med 13 juni är det träff på Anna Lindhs plats i 
hamnen med eller utan kaffe. 
Surströmming  Innan pandemin hade vi en surströmmingsfest på Ulla Virdalms gård. I augusti 
hoppas vi kunna upprepa denna fest och göra det till tradition. 
Astrid Hansson 
sekretere 

Trevlig och glad sommar 
önskar styrelsen alla medlemmar!               


